

Dodávateľ Lamitec, spol. s r.o. Pestovatelská 16147/9 821 04 Bratislava		Spoločnosť Lamitec, spol. s r.o. je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava I, Oddiel:Sro, vl.14018/B	
Peňažný ústav Tatra banka, a.s.		Odberateľ Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p. Námestie Maratónu mieru 1 042 66 Košice	
IBAN SK7611000000002620023456 SWIFT TATRSKBX IČO 35710691 IČ DPH SK2020249638 DIČ 2020249638 Telefón +421249107474 Fax +421244454115 Web www.lamitec.sk			
Dátum vystavenia 27.10.2020 Dátum dodania 27.10.2020 Dátum splatnosti 26.11.2020 Variabilný symbol 20048455	Číslo odberateľa 49461 IČO 53000064 IČ DPH SK2121223566 DIČ 2121223566		
Spôsob platby Bankový prevod			

Položky dodacieho listu č.: SKVDP20-091012 Číslo objednávky OBJP609132 Číslo objednávky odberateľa Nákladové stredisko zákazníka Dátum dodania 20.10.20	Dodacia adresa: SOŠ technická Kukučínová 23 Košice 040 01
--	--

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
OF161111	Kancelárska stolička CALYPSO XL čierna	2	KS		20	125,000	250,00	300,00
OF182010	Opierka hlavy P4 fixná	2	KS		20	0,000	0,00	0,00
ON414012	Stôl CROSS 140x75,5x80cm agát	1	KS		20	200,000	200,00	240,00
ON416012	Stôl CROSS 160x75,5x80cm agát	1	KS		20	210,000	210,00	252,00
ON246111	Kontajner 4-zásuvkový pozdĺž 60cm agát	2	KS		20	200,000	400,00	480,00

Cena celkom za dodací list	1.060,00	1.272,00
-----------------------------------	-----------------	-----------------

Položky dodacieho listu č.: SKVDP20-092809 Číslo objednávky OBJP609132 Číslo objednávky odberateľa Nákladové stredisko zákazníka Dátum dodania 26.10.20	Dodacia adresa: SOŠ technická Kukučínová 23 Košice 040 01
--	--

Obj. kód	Popis	Množ.	MJ	Množ. v MJ	DPH %	Jedn. cena bez DPH	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
MA215095	Lampa stolná MAUL Office strieborná/čierna	2	KS		20	44,900	89,80	107,76

Cena celkom za dodací list	89,80	107,76
-----------------------------------	--------------	---------------

Cena celkom za dodáciu adresu	1.149,80	1.379,76
--------------------------------------	-----------------	-----------------

Špecifikácia číastky DPH	DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
	20	1.149,80	229,96

Celkom	1.149,80	229,96
--------	----------	--------

Celkom s DPH**1.379,76****EUR**

Doklad vystavil: Jana Plavčanová

Pečiatka, podpis

